附件二

提議「澎湖縣馬公市○○段○○地號等

○筆土地」劃定更新地區提議單

(參考範本)

收文者：澎湖縣政府

發文日期：中華民國○○年○月○日

發文字號：

附件:訂定更新計畫草案及相關證明文件(依「澎湖縣政府受理土地及合法

建築物所有權人提議劃定更新地區實施辦法」第六條規定檢具相關文件)

主旨：檢送建議劃定「澎湖縣馬公市○○段○○地號等○筆土地」更

新地區相關文件，建請依都市更新條例第 9條程序公告實施，

俾利推動後續都市更新工作，請  查照。

說明：

一、 依都市更新條例第 6條、第 7條及第 10 條規定，提議劃定更

新地區位於澎湖縣馬公市○○路、○○路所圍街廓範圍，其面

積共計○○平方公尺，含○○段○○地號(請標示全部提議劃定範

圍之地段號土地)等○○筆土地；○○建號等○○筆。

二、 建議劃定之更新地區符合「澎湖縣政府受理土地及合法建築物

所有權人提議劃定更新地區實施辦法」規定之要件，並檢附文

件如附件申請審核。

正本：澎湖縣政府

副本：

       提議人○ ○ ○       提議人簽章